

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต และงานปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (OVERLAY) และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0030

บ้านหนองผือ อำเภอเขาวง-บ้านจอมศรี อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	124.950	778.37	97,257.33	1.3642	1,061.85	132,678.44
2	1.3 งาน Pavement In - Place Recycling ลึก 0.20 ม.	ตร.ม.	4,165.000	84.44	351,692.60	1.3642	115.19	479,779.04
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งาน PRIME COAT บนพื้นทางหินคลุกซีเมนต์	ตร.ม.	4,165.000	28.67	119,410.55	1.3642	39.11	162,899.87
4	2.2 งาน TACK COAT บนผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,470.000	15.23	68,078.10	1.3642	20.77	92,872.14
5	2.3 งาน ASPHALT CONCRETE บนผิว Prime Coat หนา 4 cm.	ตร.ม.	4,165.000	255.87	1,065,698.55	1.3642	349.05	1,453,825.96
6	2.4 งาน ASPHALT CONCRETE บนผิว Tack Coat หนา 4 cm.	ตร.ม.	4,470.000	252.46	1,128,496.20	1.3642	344.40	1,539,494.51
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	309.000	290.00	89,610.00	1.3642	395.61	122,245.96
	4. ป้ายโครงการ							
8	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

07 มิถุนายน 2567 09:44:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต และงานปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (OVERLAY) และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0030
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองผือ อำเภอเขาวง-บ้านจอมศรี อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
รวมราคากลาง								4,687,888.52

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

07 มิถุนายน 2567 09:44:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต และงานปรับปรุงถนนคอนกรีตแบบเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (OVERLAY) และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0030 บ้านหนองผือ อำเภอเขาวง-บ้านจอมศรี อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์
------------------------------------	---

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์
(ธวัชชัย สุวรรณรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรเดช พงษ์ธีรังกุล
(ธีรเดช พงษ์ธีรังกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพจน์ บุญจงรักษ์
(วรพจน์ บุญจงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

07 มิถุนายน 2567